[ Einhell I

Akku-Lampe

-CHANGE TE-CL 18/2500 Li - Solo
Art.-Nr.: 4514152

Ident.-Nr.: 21015

EAN-Code: 4006825686180

Die Einhell Akku-Lampe TE-CL 18/2500 Li - Solo ist ein flexibler Helfer fur Arbeit, Alltag und Freizeit. Sie ist Teil der Power X-Change Familie und
damit flexibel mit allen Akkus und Ladegeréaten der Serie kombinierbar. Die Taschenlampe bietet bis zu 2500 Lumen Lichtstrom bei tageslichtéhnlichen
Lichtverhaltnissen von 6500 K und erreicht eine Leuchtweite von bis zu 640Metern. Zwei Helligkeitsstufen sorgen fir bedarfsgerechtes Licht. Dank
ergonomischem Griff mit Softgrip liegt sie gut in der Hand, kann aber auch per 1/4"-Gewinde auf einem Stativ montiert werden — ideal fur freihAndiges
Arbeiten. Die Lieferung erfolgt ohne Akku und Ladegerét. Diese sind separat erhéltlich.

Ausstattung

- Mitglied der Power X-Change Familie, 1x 18 V Batterie notwendig
- 7 leuchtstarke LEDs mit insgesamt 2500 Lumen Lichtstrom
- 6500 K fur neutral-weiRe Lichtfarbe und helle Lichtverhéltnisse
- Zwei Helligkeitsstufen fiir ideale Ausleuchtung bis 640 m
- Schmales und leichtes Design erlaubt vielfaltige Nutzung
- Stativfixierung dank des 1/4"-Stativgewindes mdglich
- Ergonomischer Griff mit Softgrip PXC BATTERY
- Lieferung ohne Akku und Ladegerét (separat erhaltlich)
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Technische Daten

- Spannung 18V
- Anzahl der LED 7 STK
- Leuchtstarke Stufe 1 1000 Im o
- Leuchtstérke min. 1000 Im
- Leuchtstérke Stufe 2 2500 Im
- Leuchtstérke max. 2500 Im
- Farbtemperatur 6500 K
- Anzahl Helligkeitsstufen 2 settings
2-STEPS %" THREAD
Logistische Daten —
- Produktgewicht 0.6 RO INCLODED.
- Bruttogewicht Einzelverpackung 0.82
- MaRe Einzelverpackung 250 x 110 x 155 mm
- Stiick pro Exportkarton 10 STK
- Bruttogewicht Exportkarton 9.35 kg
- MaRe Exportkarton 575 x 505 x 170 mm

- Containermengen (20"/40"/40"HC) 5590 | 11570 | 13350
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LIGHTING RANGE




Ein Akku Fur alle Falle

1.5Ah

2.0 Ah

2.5 Ah

3.0 Ah

4.0 Ah

5.2 Ah

6.0 Ah

8.0 Ah

Testaufbau:

1) Stufe 2

2) Stufe 1

Als Sonderzubehor erhéltlich

5,2 Ah Power X-Change Plus
Akku

Art.-Nr.: 4511437

EAN-Code: 4006825616606
Einhell Accessory

2,0 Ah Power X-Change
Akku

Art.-Nr.: 4511395
EAN-Code: 4006825610369
Einhell Accessory

Power X-Twincharger 3A
PXC-Ladegerat

Art.-Nr.: 4512069
EAN-Code: 4006825629729
Einhell Accessory

18V 4,0Ah PXC Starter Kit C1
PXC-Starter-Kit

Art.-Nr.: 4512042

EAN-Code: 4006825613704
Einhell Accessory

E-Case S-F

Systemkoffer

Art.-Nr.: 4540011
EAN-Code: 4006825653991
Einhell Accessory
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Akku-Laufzeiten

Leuchten?
(Min.)

69
85
107
137
183
238
274

366

PXC 18V 3,0Ah

Akku

Art.-Nr.: 4511341
EAN-Code: 4006825590593
Einhell Accessory

4,0 Ah Power X-Change
Akku

Art.-Nr.: 4511396
EAN-Code: 4006825610376
Einhell Accessory

18V 2,0Ah PXC Starter Kit
PXC-Starter-Kit

Art.-Nr.: 4512040
EAN-Code: 4006825613681
Einhell Accessory

E-Case L with wheels
Systemkoffer

Art.-Nr.: 4540014
EAN-Code: 4006825660562
Einhell Accessory

E-Case M

Systemkoffer

Art.-Nr.: 4540021
EAN-Code: 4006825667721
Einhell Accessory

Leuchten?
(Min.)

229
291
341
458
611
794
916
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