



# Einhell

# EXPERT

**POWER X-CHANGE**

Akku-Lampe

**TE-CL 18/2500 Li - Solo**

**Art.-Nr.: 4514152**

Ident.-Nr.: 21015

EAN-Code: 4006825686180

Die Einhell Akku-Lampe TE-CL 18/2500 Li - Solo ist ein flexibler Helfer für Arbeit, Alltag und Freizeit. Sie ist Teil der Power X-Change Familie und damit flexibel mit allen Akkus und Ladegeräten der Serie kombinierbar. Die Taschenlampe bietet bis zu 2500 Lumen Lichtstrom bei tageslichtähnlichen Lichtverhältnissen von 6500 K und erreicht eine Leuchtwelte von bis zu 640Metern. Zwei Helligkeitsstufen sorgen für bedarfsgerechtes Licht. Dank ergonomischem Griff mit Softgrip liegt sie gut in der Hand, kann aber auch per 1/4"-Gewinde auf einem Stativ montiert werden – ideal für freihändiges Arbeiten. Die Lieferung erfolgt ohne Akku und Ladegerät. Diese sind separat erhältlich.

## Ausstattung

- Mitglied der Power X-Change Familie, 1x 18 V Batterie notwendig
- 7 leuchtstarke LEDs mit insgesamt 2500 Lumen Lichtstrom
- 6500 K für neutral-weiße Lichtfarbe und helle Lichtverhältnisse
- Zwei Helligkeitsstufen für ideale Ausleuchtung bis 640 m
- Schmales und leichtes Design erlaubt vielfältige Nutzung
- Stativfixierung dank des 1/4"-Stativgewindes möglich
- Ergonomischer Griff mit Softgrip
- Lieferung ohne Akku und Ladegerät (separat erhältlich)



## Technische Daten

- Spannung	18 V
- Anzahl der LED	7 STK
- Leuchtstärke Stufe 1	1000 lm
- Leuchtstärke min.	1000 lm
- Leuchtstärke Stufe 2	2500 lm
- Leuchtstärke max.	2500 lm
- Farbtemperatur	6500 K
- Anzahl Helligkeitsstufen	2 settings



## Logistische Daten

- Produktgewicht	0.6
- Bruttogewicht Einzelverpackung	0.82
- Maße Einzelverpackung	250 x 110 x 155 mm
- Stück pro Exportkarton	10 STK
- Bruttogewicht Exportkarton	9.35 kg
- Maße Exportkarton	575 x 505 x 170 mm
- Containermengen (20"/40"/40"HC)	5590   11570   13350



Abbildungen können nicht im Serien-Lieferumfang enthaltenes Zubehör darstellen

Abbildungen ähnlich, produktionsbedingte Abweichungen vorbehalten

Das GS Zeichen bezieht sich nur auf das Produkt, ausgenommen Zubehör

Generierungsdatum: 14.07.2025 11:28

Seite 1

# Als Sonderzubehör erhältlich



5,2 Ah Power X-Change Plus  
Akku  
Art.-Nr.: 4511437  
EAN-Code: 4006825616606  
Einhell Accessory



PXC 18V 3,0Ah  
Akku  
Art.-Nr.: 4511341  
EAN-Code: 4006825590593  
Einhell Accessory



2,0 Ah Power X-Change  
Akku  
Art.-Nr.: 4511395  
EAN-Code: 4006825610369  
Einhell Accessory



4,0 Ah Power X-Change  
Akku  
Art.-Nr.: 4511396  
EAN-Code: 4006825610376  
Einhell Accessory



Power X-Twincharger 3A  
PXC-Ladegerät  
Art.-Nr.: 4512069  
EAN-Code: 4006825629729  
Einhell Accessory



18V 2,0Ah PXC Starter Kit  
PXC-Starter-Kit  
Art.-Nr.: 4512040  
EAN-Code: 4006825613681  
Einhell Accessory



18V 4,0Ah PXC Starter Kit C1  
PXC-Starter-Kit  
Art.-Nr.: 4512042  
EAN-Code: 4006825613704  
Einhell Accessory



E-Case L with wheels  
Systemkoffer  
Art.-Nr.: 4540014  
EAN-Code: 4006825660562  
Einhell Accessory



E-Case S-F  
Systemkoffer  
Art.-Nr.: 4540011  
EAN-Code: 4006825653991  
Einhell Accessory



E-Case M  
Systemkoffer  
Art.-Nr.: 4540021  
EAN-Code: 4006825667721  
Einhell Accessory

## Akku-Laufzeiten



Leuchten<sup>1</sup>  
(Min.)



Leuchten<sup>2</sup>  
(Min.)

### Ein Akku Für alle Fälle

<b>1.5 Ah</b>	69		229
<b>2.0 Ah</b>	85		291
<b>2.5 Ah</b>	107		341
<b>3.0 Ah</b>	137		458
<b>4.0 Ah</b>	183		611
<b>5.2 Ah</b>	238		794
<b>6.0 Ah</b>	274		916
<b>8.0 Ah</b>	366		1222

Testaufbau:

1) Stufe 2

2) Stufe 1

Abbildungen können nicht im Serien-Lieferumfang enthaltenes Zubehör darstellen

Abbildungen ähnlich, produktionsbedingte Abweichungen vorbehalten

Das GS Zeichen bezieht sich nur auf das Produkt, ausgenommen Zubehör

Generierungsdatum: 14.07.2025 11:28

Seite 2